ÎN  EUR      22515361542 BANCA  
 ÎN  MDL   22515361542   BANCA 

2. DATE PRIVIND E-GARANȚIA BANCARĂ SOLICITATĂ: 
PRIN PREZENTA, BTS PRO" S.R.L.  SOLICITĂ EMITEREA UNEI E-GARANŢII BANCARE: 

- ☐ ORDINARE; 

- ☒ FORMAT ELECTRONIC; 

- ☒ ÎN SUMĂ DE 9 100  MDL (NOUĂ MII O SUTĂ LEI); 

- CU PERIOADA DE VALABILITATE  PINA LA 05.01.2026 
- ÎN FAVOAREA DIRECTIA MUNICIPALA PENTRU PROTECTIA DREPTURILOR COPILULUI  IDNO-  1007601009543   ÎN 

SCOPUL GARANTĂRII  :  

☒  EXECUTĂRII OBLIGAȚIILOR DEBITORULUI CE REZULTĂ DIN PARTICIPAREA LA LICITAȚIA NR.